
Uchwała Nr XX/169/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 30 marca 2012 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Międzyrzec Podlaski na 2012 r. 
 
             Na podstawie art.18  ust.2  pkt.  4  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.                   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591                
z późn. zm.) Rada  Miasta uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
W uchwale budżetowej Nr XVII/129/11 Rady Miasta  Międzyrzec Podlaski       
z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia  budżetu miasta Międzyrzec 
Podlaski na rok 2012 zmienionej uchwałą Rady Miasta Nr XIX/160/12                        
z dn. 20.02.2012 r. i Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 181/12                            
z dn. 29.02.2012r. wprowadza się następujące zmiany : 
 
§ 1 otrzymuje brzmienie : 

określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta w kwocie  
49.764.799,85 zł  z tego dochody bieżące 42.840.827,02 zł i dochody 
majątkowe 6.923.972,83 zł  zgodnie z zał. nr 1,  w tym: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  
     innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 6.142.405,00 zł; 

     2) dochody   z   tytułu   wydawania   zezwoleń   na   sprzedaż   napojów 
    alkoholowych w kwocie 300.000 zł. 
3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  
    50.000 zł 

  
 § 2 otrzymuje brzmienie: 
       określa się  łączną   kwotę   planowanych    wydatków  budżetu  miasta  w             
       kwocie   53.290.194,87 zł ,  z   tego   wydatki bieżące 42.272.499,12 zł   i  
        wydatki majątkowe 11.017.695,75 zł  zgodnie z zał. nr 2,  w tym: 
      1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej  i  inne   zadania  
          zlecone gminie ustawami 6.142.405,00 zł ; 
      2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i  
          rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 240.000 zł; 
      3) wydatki na realizację zadań  określonych w programie przeciwdziałania  
          narkomanii w kwocie 60.000 zł;         
      4) wydatki   na  ochronę   środowiska  i  gospodarki  wodnej  w  kwocie                  
        150.000 zł 
 
§ 6 otrzymuje brzmienie: 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta  określa   
załącznik Nr 4.  



 
 
§ 7 otrzymuje brzmienie: 
Określa się: 

1)  wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących                             

z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 
  

§ 8 otrzymuje brzmienie : 
Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej 
kwocie 971.300,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 
971.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 
 
Załączniki  Nr 1 ,2, 4, 5, 6, 7 otrzymują brzmienie jak  załączniki  Nr 1, 2 ,3, 
4,5,6   do niniejszej uchwały . 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


